

SensorNordic A/S

c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2.tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 46 96 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Annette Atteraas Flaten
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SensorNordic A/S c/o Martinsen Voldbjergvej 16, 2.tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 41 46 96 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Beata Taranová, Formand Eva Baasland Jan Rasmussen
Direktion	Jan Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af sikkerheds- og markedsføringsprodukter tilknyttet til sikring af og salg af dataværktøj, mobiltelefoner m.v. til forhandlere af sådant udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.927.721 kr. mod 1.916.400 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.914 kr. mod 776.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.927.721	1.916.400
1 Personaleomkostninger	-1.116.309	-814.096
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.777	-97.276
Resultat før finansielle poster	633.635	1.005.028
Andre finansielle indtægter	23.969	3.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.737	-12.528
Resultat før skat	642.867	995.661
Skat af årets resultat	-144.953	-219.213
Årets resultat	497.914	776.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	249.000	0
Overføres til overført resultat	248.914	776.448
Disponeret i alt	497.914	776.448

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.575	389.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.575</u>	<u>389.007</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.575</u>	<u>389.007</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	335.963	304.581
Varebeholdninger i alt	<u>335.963</u>	<u>304.581</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.381.219	686.631
Udskidte skatteaktiver	12.760	0
Andre tilgodehavender	7.249	6.154
Tilgodehavender i alt	<u>1.401.228</u>	<u>692.785</u>
Likvide beholdninger	<u>2.060.748</u>	<u>2.372.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.797.939</u>	<u>3.369.402</u>
Aktiver i alt	<u>4.030.514</u>	<u>3.758.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.345.985	1.097.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	249.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.994.985</u>	<u>1.497.071</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.043
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.043</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.531	699.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	498.109	119.766
Selskabsskat	140.756	186.170
Anden gæld	1.140.133	1.160.482
Periodeafgrænsningsposter	0	90.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.529</u>	<u>2.256.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.035.529</u>	<u>2.256.295</u>
Passiver i alt	<u>4.030.514</u>	<u>3.758.409</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	320.623	0	720.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	776.448	0	776.448
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	1.097.071	0	1.497.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	248.914	249.000	497.914
	400.000	1.345.985	249.000	1.994.985

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.111.197	805.331
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.112</u>	<u>8.765</u>
	<u>1.116.309</u>	<u>814.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.737</u>	<u>12.528</u>
	<u>14.737</u>	<u>12.528</u>
